МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2013 г.                        с. Верхнеусинское                                     № 67 – п
О создании официального сайта
администрации Верхнеусинского

сельсовета Ермаковского района
Руководствуясь статьями 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», 27.3 и 29 Устава Верхнеусинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать информационную систему администрации Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет») – http://vusinsk.bdu.su (далее - информационная система администрации Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района).
2. Установить, что информационная система администрации Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района является официальным сайтом администрации Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава администрации
Верхнеусинского сельсовета                                                            А.Ф. Флегентов